Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

                  «Основная общеобразовательная школа №4 г.Бодайбо»

666901 Иркутская область,

г. Бодайбо, ул.60 лет Октября 77 «Б»

тел  (839561)  5-63-19

ИНН  3802003361КПП  380201001

БИК 042520001

ОКПО 33283941ОГРН 1023800733021

E-mail: scool490@ mail.ru

_______________________________________________________________________

П Р И К А З

01.09.2023                                                                                                       №   148

Об организации работы службы примирения (медиации)

в  школе для профилактики и разрешения конфликтов

в среде несовершеннолетних в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения единого подхода к научно-методическому  сопровождению школы в

области оказания социально-психологической помощи подросткам, испытывающим

трудности в межличностном взаимодействии, имеющим проблемы в социальной

адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным куратором школьной службы медиации Солдатихину

П.Л. – педагога-психолога  школы.

2. Утвердить состав школьной службы примирения на 2023-2024 учебный год

(Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Чувашову Л.М.

        Директор     А.В. Корабельникова

		2024-05-16T09:46:36+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 Г.БОДАЙБО"